
 
    

UCHWAŁA NR 43.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 13 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 20.022,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.022,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 20.022,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.022,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

 
2. Remigiusz Lorenz 

         
3. Zenon Różalski 

 
4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 13 062 576,00 20 022,00

Rodziny zastępcze 219 668,00 20 022,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 20 022,00

Organ 0,00 20 022,00

69 093 280,00 20 022,00Razem: 69 113 302,00

85204 239 690,00

20 022,00

20 022,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 43.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.06.2013 r.

Rozdział Po zmianie
13 082 598,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 417 020,00 0,00

Starostwa powiatowe 4 661 551,00 - 2 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 500,00 - 2 500,00

Starostwo Powiatowe 4 500,00 - 2 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 100,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 2 500,00

Starostwo Powiatowe 41 100,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 17 370 276,00 20 022,00

Domy pomocy społecznej 12 666 858,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 940,00 16 700,00

DPS Rokitno 38 5 760,00 16 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 438 390,00 - 16 700,00

DPS Rokitno 38 1 853 362,00 - 16 700,00

Rodziny zastępcze 1 712 186,00 20 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 798,00 1 909,00

PCPR 15 798,00 1 909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 247,00 98,00

PCPR 2 247,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 740,00 18 015,00

PCPR 91 740,00 18 015,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 571 717,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 440,00 0,00

3250 Stypendia różne 4 720,00 1 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 600,00 750,00

Poradnia PPP Skwierzyna 2 120,00 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 720,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 4 720,00 - 1 500,00

67 991 168,00 20 022,00

3 220,00

Razem: 68 011 190,00

3 220,00

6 220,00

3 350,00

2 870,00

109 755,00

2 571 717,00

85446 9 440,00

2 345,00

2 345,00

109 755,00

85204 1 732 208,00

17 707,00

17 707,00

22 460,00

6 421 690,00

1 836 662,00

17 390 298,00

85202 12 666 858,00

41 640,00

75075 56 600,00

43 600,00

43 600,00

75020 4 659 051,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 43.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.06.2013 r.

Rozdział Po zmianie
5 417 020,00


